АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]28 декабря 2022 года
	№ 829

пгт. Приаргунск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района
«Приаргунский район»

Руководствуясь Законом Забайкальского края от 10 июля 2020 года
№ 1833-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Приаргунский район» Забайкальского края, в Приаргунский муниципальный округ Забайкальского края», статьей 31 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального района «Приаргунский район» от 06 июля 2010 года № 448 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Администрации муниципального района «Приаргунский район» о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации проверки содержащихся в них сведений»;
	- постановление администрации муниципального района «Приаргунский район» от 04 марта 2011 года № 78 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих в администрации муниципального района «Приаргунский район».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края
	Е.В. Логунов